
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 208

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:52:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2015

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2015 00:00:00
Objeto: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE ÓLEO DIESEL S-10,
GASOLINA COMUM E ETANOL COMUM
Resumo: DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE ÓLEO DIESEL
S-10, GASOLINA COMUM E ETANOL COMUM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 9 termo aditivo - gar... Baixar

12/11/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 8 Termo Aditivo Garci... Baixar

03/11/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 7 Termo Aditivo Garci... Baixar

15/10/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 6 termo aditivo - gar... Baixar

15/10/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 5 termo aditivo - gar... Baixar

15/10/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 4 termo aditivo - gar... Baixar

24/09/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 3º TA AUto Posto Garc... Baixar

20/08/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 2º TA Auto Posto e Tr... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IkWhOLn.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cN9Wq9E.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DibacCT.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mVxRUN3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XEEUCtA.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E9STLsa.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VjaaWU4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hMujHNu.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/08/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º TA Auto Posto e Tr... Baixar

30/04/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - PP 15/2015 - Contrato... Baixar

30/04/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Termo de Ciência e No... Baixar

30/04/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Pregão Presencial 15-... Baixar

15/04/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - Edital Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MgaiyQb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g00hIsm.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pmWQ0ua.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QrBHgpm.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sN9Z3Ah.pdf

